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KH 16.12.2019 § 315
 Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen ehdottaa kymmenen 10 työ suh tei-

sen koulunkäynninohjaajan vakinaisen toimen ja kahden työ suh tei-
sen ICT-asiantuntijan vakinaisen toimen ja yhden mu siik ki opis ton
apu lais reh to rin vakinaisen viran perustamista sekä mu siik ki opis ton
reh to rin viran lakkauttamista ja yh tä si vis tys- ja tu le vai suus pal ve lui-
den toimialalla tehtävää nimikemuutosta.

 Hallintosäännön 38 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää kau pun-
gin joh ta jan virkaa lukuun ottamatta vakinaisen viran ja toimen (va-
kans sin) perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä virka- ja työ ni mik-
keen muuttamisesta.

Koulunkäynninohjaajat

 Perustettaviksi ehdotettavat kymmenen koulunkäynninohjaajan va-
kans sia on tarkoitettu perusopetuksen kouluihin ja erityisesti Tölön
eri tyis kou lun tarpeisiin. Kaupungin palveluksessa on noin 27 mää rä-
ai kais ta koulunkäynninohjaajaa, joista Tölön erityiskoulun mää rä ai-
kai set ohjaajat ovat esittäneet kaupungille tehtäviensä va ki nais ta mis-
ta kirjallisesti 25.4.2019. Määräraha tehtävien hoitamiseen on vuo-
den 2020 ta lous ar vio esi tyk ses sä. Ohjaajat tarvitaan nykyisten op pi-
lai den avustamiseen.

 Koulunkäynninohjaajan vakinaiset vakanssit on tarkoitus perustaa
osa-ai kai si na (30 h/vko) ja osavuotisina kuten muillakin pal ve luk ses-
sa olevilla vakinaisilla ohjaajilla siten, että koulujen kesälomien ai ka-
na palvelussuhde on keskeytetty ja työntekijä saa tuolta ajalta työt tö-
myys kor vaus ta. Osavuotisuudesta ja kesäkeskeytyksestä tulee teh-
dä merkintä työsopimukseen, jolloin työntekijän oikeus työt tö myys-
etuu teen kesäloman ajalta on varmistettu. Tällä tavoin vältytään jo-
ka vuo ti sel ta lomautusmenettelyltä.

 Koulunkäynninohjaajan tehtävät on tarkoitus täyttää sisäisellä ha ku-
me net te lyl lä. Sisäinen hakuilmoitus lähetetään peruskouluihin ja kau-
pun gin in tranet tiin, ja työ ha ke muk set tulee tehdä kirjallisesti Kun ta re-
kry Oy:n säh köi seen rek ry toin ti jär jes tel mään. Kel poi suus vaa ti muk se-
na kou lun käyn nin oh jaa jan toimeen on teh tä vään soveltuva am ma til li-
nen pe rus tut kin to tai aikaisempi kou lu as tei nen ammatillinen tut kin to
tai am mat ti tut kin to tai eri kois am mat ti tut kin to ja riittävän hyvä ko ke-
mus am mat ti alan tehtävistä.



 Soveltuvia tutkintoja ovat mm. sosiaali- ja terveysalan pe rus tut kin to
(lä hi hoi ta ja), jonka voi suorittaa myös oppisopimuksella ja näyt tö tut-
kin to na. Näyttötutkintona voidaan suorittaa myös koulunkäynnin ja
aa mu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen ammattitutkinto sekä kou lun-
käyn nin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen eri kois am mat ti tut-
kin to.

 Hallintosäännön 42 §:n 4 momentin perusteella valintapäätöksen te-
kee sivistysjohtaja. Valintamenettelyssä otetaan huomioon mm. teh-
tä vään soveltuva työkokemus, kel poi suus vaa ti muk set, mahdolliset
ket ju tuk set samassa tehtävässä ja nii den pituus ja työssä osoitettu
so vel tu vuus tehtävään.

ICT-asiantuntijat

Perustettaviksi ehdotettavat kaksi työsuhteista ICT-asian tun ti jan toin-
ta on tarkoitettu sivistys- ja tulevaisuuspalveluiden toimialan  tie to tek-
nis ten ja di gi taa lis ten ylläpito- ja kehittämistehtävien tar pei siin.
ICT-asi an tun ti joi den tehtävät on tarkoitus perustaa vakituisina ko ko-
ai kai si na ja ko ko vuo ti si na työsuhteisina toimina.

 Toimialalla on noin 3.000 älylaitetta. Iso osa niistä on lasten ja nuor-
ten käytössä. Laitteiden ylläpito, ohjelmistojen päivitykset, tietoturva
yms. seikat edelyttävät henkilöstön jatkuvaa työpanosta. Tehtäviä
var ten on määräraha vuoden 2020 talousarviossa.

 ICT-asiantuntijoiden toimet on tarkoitus täyttää sisäisellä ha ku me net-
te lyl lä. Sisäinen hakuilmoitus lähetetään henkilöstölle säh kö pos til la
ja julkaistaan kaupungin intranetissä. Työ ha ke muk set tulee teh dä
kir jal li si na Kuntarekry Oy:n sähköiseen rek ry toin ti jär jes telmään. Kel-
poi suus vaa ti muk se na ICT-asiantuntijan toimeen on tehtävään so vel-
tu va tie to tek nii kan tai tietojenkäsittelyn ammattikorkeakoulu- tai am-
ma til li nen tutkinto ja riittävän hyvä kokemus ammattialan teh tä vis tä.

 Hallintosäännön 42 §:n 4 momentin perusteella valintapäätöksen te-
kee sivistysjohtaja. Valintamenettelyssä otetaan huomioon mm. teh-
tä vään soveltuva työkokemus, kel poi suus vaa ti muk set, mahdolliset
ket ju tuk set samassa tehtävässä ja nii den pituus ja työssä osoitettu
so vel tu vuus tehtävään.

Musiikkiopiston apulaisrehtori

 Musiikkiopiston rehtorin virka ehdotetaan lakkautettavaksi 1.1.2020
al kaen ja perustettavaksi musiikkiopiston apulaisrehtorin virka sa-
mas ta ajankohdasta lukien. Virka on tarkoituksenmukaista täyttää si-
säi sel lä hakumenettelyllä kelpoisten hakijoiden joukosta. Kel poi suus-
vaa ti muk se na on opetustoimen henkilöstön kel poi suus vaa ti muk sis ta
an ne tun asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus sekä riit tä vä ko-



ke mus musiikkioppilaitoksen johtamisesta.

Hallimestari

 Sivistysjohtaja ehdottaa Feenix-urheilutalon vastaavan lii kun ta paik-
ka työn te ki jän (nro 4007) nimikkeen muuttamista hallimestariksi
1.1.2020 lukien. Hallimestarin nimike on käytössä myös jää hal lis ta ja
har joi tus hal lis ta vastaavalla kaupungin työntekijällä. Vas tuut ja työn-
joh dol li set ja muut tehtävät ovat samankaltaisia, minkä vuok si näi den
työntekijöiden teh tä vä ni mik keet on hyvä yh den mu kais taa.

 (ES, JP)

 Lisätietoja: sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus 

 1. perustaa 1.1.2020 alkaen

 - 10 vakinaista koulunkäynninohjaajan osa-aikaista 30 h/vko ja osa-
vuo tis ta työsuhteista tointa, joiden ensimmäinen si joi tus paik ka on si-
vis tys- ja tulevaisuuspalveluiden toimialan perusopetuksen pal ve lu-
alue ja kel poi suus vaa ti muk se na teh tä vään soveltuva ammatillinen
pe rus tut kin to tai aikaisempi kou lu as tei nen ammatillinen tutkinto tai
am mat ti tut kin to tai eri kois am mat ti tut kin to ja riittävän hyvä kokemus
am mat ti alan teh tä vis tä

 - kaksi ICT-asiantuntijan vakinaista työsuhteista kokoaikaista ja ko-
ko vuo tis ta tointa, joiden ensimmäinen sijoituspaikka on si vis tys - ja
tu le vai suus apl ve lui den toimiala ja kelpoisuuvaatimuksena tehtävään
so vel tu va tie to tek nii kan tai tietojenkäsittelyn ammattikorkeakoulu- tai
am ma til li nen tutkinto ja riittävän hyvä kokemus ammattialan teh tä vis-
tä

 - musiikkiopiston apulaisrehtorin viran, jonka ensimmäinen si joi tus-
paik ka on musiikkiopisto ja kelpoisuusvaatimuksena ope tus toi men
hen ki lös tön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998
mu kai nen kelpoisuus sekä riittävä kokemus mu siik ki op pi lai tok sen
joh ta mi ses ta

 2. toteaa, että koulunkäynninohjaajan ja ICT-asiantuntijan työ suh-
teis ten toimien sekä musiikkiopiston apulaisrehtorin viran ha ku to teu-
te taan sisäisenä hakumenettelynä ja että hakemukset ja va lin ta me-
net te lyn toi men pi teet kirjataan Kuntarekry Oy:n sähköiseen rek ry-
toin ti jär jes tel mään

 3. muuttaa Feenix-urheilutalon vastaavan liikuntapaikkatyöntekijän
(va kans si 4007) ni mik keen hallimestariksi 1.1.2020 alkaen



 4. lakkauttaa 1.1.2020 alkaen musikkiopiston rehtorin viran (va kans si
4035).

Käsittely: Kaupunginjohtaja poisti ehdotuksestaan 1. kohdan en sim-
mäi sen ranskalaisen viivan tarkoittaman koulunkäynninohjaajan toi-
mien osuuden.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen kokouksessa teh-
dyin muutoksin.


